
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 창조정책과 ~ 창조정책과

부서: 창조정책과
정책: 교육 지원
단위: 교육여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창조정책과 16,341,149 11,192,665 5,148,484

국             13,760 0 13,760

광              5,000 5,000 0

기            200,000 0 200,000

특            600,000 0 600,000

분             30,000 30,000 0

도            170,000 50,000 120,000

군         15,322,389 11,107,665 4,214,724

교육 지원 6,566,988 6,322,972 244,016

분             30,000 30,000 0

군          6,536,988 6,292,972 244,016

교육여건 개선 5,041,988 4,797,972 244,016

분             30,000 30,000 0

군          5,011,988 4,767,972 244,016

교육일반 455,688 221,672 234,016

분             30,000 30,000 0

군            425,688 191,672 234,016

201 일반운영비 13,908 12,892 1,016

01 사무관리비 13,908 12,892 1,016

  ○급량비                 6,048              5,032            1,016

    ο교육지원 업무추진 매식비                 6,048              5,032            1,016  6,048,000원

202 여비 12,780 9,780 3,000

01 국내여비 12,780 9,780 3,000

  ○교육지원업무추진 여비                12,780              9,780            3,000  12,780,000원

307 민간이전 290,000 60,000 230,000

05 민간위탁금 290,000 60,000 230,000

  ○한중교류 e-러닝사업               230,000                  0          230,000  230,000,000원

학교급식 지원 2,613,680 2,603,680 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○학교급식센터 사무실 집기비품                10,000                  0           10,000  10,000,000원

평생학습 지원 1,066,470 1,052,710 13,760

국             13,760 0 13,760

도             50,000 50,000 0

군          1,002,710 1,002,710 0

평생학습분위기 조성 1,066,470 1,052,710 13,760

국             13,760 0 13,760

도             50,000 50,000 0

군          1,002,710 1,002,710 0

평생학습 프로그램 운영 280,760 267,000 13,760

국             13,760 0 13,760

도             50,000 50,000 0

군            217,000 217,000 0

201 일반운영비 134,760 121,000 13,760
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부서: 창조정책과
정책: 평생학습 지원
단위: 평생학습분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,760 0 13,760

도             40,000 40,000 0

군             81,000 81,000 0

03 행사운영비 134,760 121,000 13,760

  ○성인문해교육 지원사업                43,760             30,000           13,760  43,760,000원

국             13,760 0 13,760

군             30,000 30,000 0

전략 사업 299,054 300,062 △1,008

정주인구 10만명 조성 299,054 300,062 △1,008

인구증가시책 추진 59,054 60,062 △1,008

201 일반운영비 31,774 32,782 △1,008

01 사무관리비 12,374 13,382 △1,008

  ○급량비                 3,024              4,032          △1,008

    ο전략사업 업무추진 매식비                 3,024              4,032          △1,008  3,024,000원

창조전략 1,079,176 77,176 1,002,000

광              5,000 5,000 0

기            200,000 0 200,000

특            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            574,176 72,176 502,000

창조 도시 거창 조성 1,079,176 77,176 1,002,000

광              5,000 5,000 0

기            200,000 0 200,000

특            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            574,176 72,176 502,000

창조 도시 조성 67,176 65,176 2,000

202 여비 12,152 10,152 2,000

01 국내여비 12,152 10,152 2,000

  ○창조도시 업무추진 여비(밴치마킹 등)
               12,152             10,152            2,000      12,152,000원

희망마을 만들기 사업 800,000 0 800,000

특            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            500,000 0 500,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  ○거창 희망마을 창조발전소 사업
              794,960                  0          794,960      794,960,000원

특            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            494,960 0 494,960
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부서: 창조정책과
정책: 창조전략
단위: 창조 도시 거창 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ○거창 희망마을 창조발전소사업                 5,040                  0            5,040  5,040,000원

거창월성 창의우주체험관 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○거창월성 창의우주체험관 건립공사
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

기            200,000 0 200,000

창조사업 814,000 0 814,000

특            400,000 0 400,000

군            414,000 0 414,000

창조도시 조성사업 814,000 0 814,000

특            400,000 0 400,000

군            414,000 0 414,000

창조사업일반 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○골동품 경매장 설치                14,000                  0           14,000  14,000,000원

공공디자인 사업 800,000 0 800,000

특            400,000 0 400,000

군            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특            400,000 0 400,000

군            400,000 0 400,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  ○생활형 지역공공디자인 사업(창조거리 L=440m
    )               694,960                  0          694,960      694,960,000원

특            400,000 0 400,000

군            294,960 0 294,960

  ○생활형 지역공공디자인(창조거리) 기본 및 실
    시계획 수립 용역               100,000                  0          100,000      100,000,000원

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ○생활형 지역공공디자인(창조거리)사업 시설부
    대비                 5,040                  0            5,040      5,040,000원

산업 투자 유치 5,704,924 2,694,932 3,009,992

승강기산업 밸리조성 5,704,924 2,694,932 3,009,992

승강기 산업 추진 5,704,924 2,694,932 3,009,992

201 일반운영비 10,224 11,232 △1,008

01 사무관리비 7,224 8,232 △1,008

  ○급량비                 3,024              4,032          △1,008

    ο승강기산업 업무 추진 매식비                 3,024              4,032          △1,008  3,024,000원
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부서: 창조정책과
정책: 산업 투자 유치
단위: 승강기산업 밸리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 12,000 20,000 △8,000

01 국내여비 12,000 20,000 △8,000

  ○승강기산업밸리조성 업무추진 여비
               12,000             20,000          △8,000      12,000,000원

401 시설비및부대비 1,019,000 0 1,019,000

01 시설비 1,019,000 0 1,019,000

  ○승강기R&D센터 건립 부지매입
            1,019,000                  0        1,019,000      1,019,000,000원

402 민간자본이전 3,500,000 1,500,000 2,000,000

01 민간자본보조 3,500,000 1,500,000 2,000,000

  ○승강기기업체 입지 보조금             3,500,000          1,500,000        2,000,000  3,500,000,000원

자전거 활성화 762,724 700,000 62,724

도             20,000 0 20,000

군            742,724 700,000 42,724

자전거 도로 762,724 700,000 62,724

도             20,000 0 20,000

군            742,724 700,000 42,724

자전거천국 조성사업 762,724 700,000 62,724

도             20,000 0 20,000

군            742,724 700,000 42,724

201 일반운영비 13,024 0 13,024

01 사무관리비 13,024 0 13,024

  ○자전거 시범학교 용품구입
                5,000                  0            5,000

  ○방치자전거 수거.정비                 5,000                  0            5,000

  ○자전거업무추진 매식비                 3,024                  0            3,024

      25,000원*1종*200명

  10,000원*500대

  3,024,000원

202 여비 9,700 0 9,700

01 국내여비 9,700 0 9,700

  ○자전거업무추진 여비                 9,700                  0            9,700  9,700,000원

405 자산취득비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○친환경 전기이륜차 보급사업                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

행정운영경비(1010추진단) 47,813 44,813 3,000

기본경비 47,813 44,813 3,000

기본경비 47,813 44,813 3,000

201 일반운영비 23,813 22,813 1,000

01 사무관리비 21,113 20,113 1,000
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부서: 창조정책과
정책: 행정운영경비(1010추진단)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○급량비                 6,000              5,000            1,000

    ο현안업무추진(공통) 매식비                 6,000              5,000            1,000  6,000,000원

202 여비 18,000 16,000 2,000

01 국내여비 18,000 16,000 2,000

  ○현안업무추진비(공통)                18,000             16,000            2,000  18,000,000원
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